PORTARIA Nº 007/2025
CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Dispõe acerca da homologação e publicação do CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES da Lei Complementar
Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022),  conforme Edital nº 005/2025

A Secretaria Municipal de Cultura de São João D’ Aliança - GO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 005/2025,
conforme abaixo relacionado

Projetos Livres

Inscrição

Nome do projeto

Tipo de pessoa

Nome/Razão Social

Nota

Vai concorrer às cotas ?

Situação

AC978339586

Brincadeira de Criança-

Conhecendo o(s)
brincar(es) do Brasil

Pessoa Física

Geane Raquel

Guthnecoht

56

Apenas ampla concorrência

Convocado para
habilitação

AC748379627

Disciplina Eletiva:
Valores em Ação

Pessoa Física

Celia Cristina Teles

51

Apenas ampla concorrência

Convocado para
habilitação

AC431584743

Projeto: Oficina de
Personalizados -

Empreendedorismo e
Protagonismo Juvenil

Pessoa Física

Verônica Lopes de

Almeida

48

Apenas ampla concorrência

Suplente

São João D’ Aliança -GO, 21  de maio de 2025.

_____________________________________
Sebastião Moraes Leite

	PORTARIA Nº 007/2025CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES